
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

Expte. 15-10-71309

VISTO:
La propuesta elevada por la Dra. Ana María Baruzzi, en relación

al dictado del curso de Posgrado: "Bioestadlstica para Bioquímicos", como
curso de Formación Superior: Especialización.

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS
RESUELVE:

Artículo 1°._ Aprobar el dictado del curso "Bioestadistica para Bioqulrnicos",
como curso de Formación Superior: Especialización, teniendo como Directora
a la Dra. Ana María Baruzzi y como Coordinadora a la Dra. Ana María de los
Ángeles Cabanillas.

Colaboradores: Ores. Valeria Pfaffen y Tomás Benavidez, Bioq. Esp. Silvia
Barzón.

Artículo 2°._ El costo del curso es de $ 250 (pesos doscientos cincuenta).
Incluye certificado de aprobación.

Artículo 3°._ Por la Escuela de Posgrado, notifíquese a los interesados.
Tómese nota. Comuníquese y Archívese .

.DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS, A VEINTISÉIS
DíAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL DIEZ.-

RESOLUCiÓN:
SC/mc l.58

Prcf. Dra. VEllA ¡".solfs
DECliNA

foC\l\~11de ClW~¡ Q¡límiQ$.\lI(~.


